
BeNe Ladies Tour 2016

Rit 1 15/07/2016 Philippine  Philippinie

UITSLAG - RESULTS

Starters: 132 103 km Time: 2:35:20 Avg Speed. 39,79

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI Code

1 1 2:35:20D'HOORE Jolien WIGGLE HIGH5BEL 19900314 0:00:10

2 21 0:00:00MOBERG Emilie HITEC PRODUCTSNOR 19910712 0:00:06

3 56 0:00:00KESSLER Nina LENSWORLD-ZANNATANED 19880704 0:00:04

4 61 0:00:00VAN DEN BOS Jip PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TNED 19960412J

5 116 0:00:00SIGGAARD Christina DENMARK NATIONAL TEAMDEN 19940324J

6 34 0:00:00TAGLIAFERRO Marta ALE CIPOLLINIITA 19891104

7 82 0:00:00VAN DE REE Monique LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEANED 19880302

8 71 0:00:00DRUYTS Kelly TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXXBEL 19891021

9 64 0:00:00STOUGJE Chanella PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TNED 19961023J

10 62 0:00:00HOEKSMA Ilona PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TNED 19910522

11 234 0:00:00MULLENS Peta ROXSOLTAUS 19880308

12 2 0:00:00HOSKING Chloe WIGGLE HIGH5AUS 19901001

13 132 0:00:00KUIJPERS Evy JAN VAN ARCKELNED 19950215J

14 81 0:00:00MARKUS Kelly LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEANED 19930207J

15 42 0:00:00RIJFF Anouk LOTTO SOUDAL LADIESNED 19960406J

16 131 0:00:00VAN T GELOOF Marjolein JAN VAN ARCKELNED 19960327J

17 51 0:00:00HANNES Kaat LENSWORLD-ZANNATABEL 19911121

18 41 0:00:00KNOL Willeke LOTTO SOUDAL LADIESNED 19910410

19 44 0:00:00DELZENNE Elise LOTTO SOUDAL LADIESFRA 19890128

20 85 0:00:00ROE Eileen LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAGBR 19890924

21 54 0:00:00DE BAAT Kim LENSWORLD-ZANNATABEL 19910529

22 75 0:00:00VAN DEN STEEN Kelly TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXXBEL 19950901J

23 172 0:00:00VAINIONPAA Laura ISOREX CYCLING TEAMFIN 19940411J

24 52 0:00:00CONFALONIERI Maria Giulia LENSWORLD-ZANNATAITA 19930330J

25 63 0:00:00VAN GOGH Natalie PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TNED 19740914

26 83 0:00:00DE QUINT Pia LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEABEL 19880426

27 11 0:00:00MACKAIJ Floortje TEAM LIV-PLANTURNED 19951018J

28 145 0:00:00VAN ANROOIJ Lindy JOS FERON LADY FORCENED 19960708J

29 12 0:00:00MARKUS Riejanne TEAM LIV-PLANTURNED 19940901J

30 13 0:00:00SOEK Julia TEAM LIV-PLANTURNED 19901212

31 76 0:00:00DEMEY Valerie TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXXBEL 19940117J

32 113 0:00:00VILMANN Marie DENMARK NATIONAL TEAMDEN 19931021J

33 74 0:00:00CROKET Gilke TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXXBEL 19921101

34 14 0:00:00STIJNS Kyara TEAM LIV-PLANTURNED 19951009J

35 46 0:00:00HOFFMANN Chantal LOTTO SOUDAL LADIESLUX 19871030

36 43 0:00:00DECROIX Lieselot LOTTO SOUDAL LADIESBEL 19870512

37 114 0:00:00LUDWIG Cecilie Uttrup DENMARK NATIONAL TEAMDEN 19950823J

38 115 0:00:06SCHMIDT Trine DENMARK NATIONAL TEAMDEN 19880603

39 153 0:01:37VERSCHELDEN Nathalie KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19940726J

40 216 0:01:37VERSTICHELEN Femke AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMBEL 19840322

41 72 0:01:37DRUYTS Demmy TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXXBEL 19951004J

42 155 0:01:37RIST Liisi KEUKENS REDANT CYCLING TEAMEST 19910625

43 55 0:01:37SPOOR Winanda LENSWORLD-ZANNATANED 19910127

44 201 0:01:57GASS Daniela WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENGER 19801105

45 212 0:01:57KANTI Dorottya AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMHUN 19970729J

46 224 0:01:57VAN NECK Melissa NOORD-HOLLAND REGIO TEAMNED 19911013

47 102 0:01:57BRECK Holly USA NATIONAL TEAMUSA 19920527

48 225 0:01:57NEEFJES Tessa NOORD-HOLLAND REGIO TEAMNED 19961207J

49 135 0:01:57BRAAM Danique JAN VAN ARCKELNED 19950905J

50 154 0:01:57VAN DEN BORN Eva KEUKENS REDANT CYCLING TEAMNED 19921230

51 211 0:01:57DUTRIAUX Fiona AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMFRA 19890125

52 181 0:01:57GOOSSENS Veerle DE JONGE RENNERNED 19930401J

53 203 0:01:57STERCKX Kathleen WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 19750608

54 101 0:01:57WHITE Emma USA NATIONAL TEAMUSA 19970823J

55 26 0:01:57LETH Julie HITEC PRODUCTSDEN 19920713

56 164 0:01:57PARDON Marleen SWABO LADIESNED 19901115

57 73 0:01:57DRUYTS Jessy TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXXBEL 19940122J

58 166 0:01:57NIEUWERTH Kimberly SWABO LADIESNED 19930408J

59 91 0:01:57CHRISTOFOROU Antri SERVETTO FOOTONCYP 19920402

60 84 0:01:57VERHESTRAETEN Karen LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEABEL 19910423

61 141 0:01:57VERHAGEN Alicja JOS FERON LADY FORCENED 19880411

62 165 0:01:57HUINEN Anne SWABO LADIESNED 19971220J

63 171 0:01:57CHRISTMAS Dani ISOREX CYCLING TEAMGBR 19871221

64 104 0:01:57ARENSMAN Allison USA NATIONAL TEAMUSA 19940319J

65 53 0:01:57POLSPOEL Maaike LENSWORLD-ZANNATABEL 19890328

66 152 0:01:57DEBBOUDT Sylvia KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19790602

67 186 0:01:57STEGINK Ymke DE JONGE RENNERNED 19920327

68 45 0:01:57BECKERS Isabelle LOTTO SOUDAL LADIESBEL 19830304

69 106 0:01:57SCHNEIDER Skylar USA NATIONAL TEAMUSA 19980903

70 65 0:01:57KOEDOODER Vera PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TNED 19831031
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BeNe Ladies Tour 2016

Rit 1 15/07/2016 Philippine  Philippinie

UITSLAG - RESULTS

Starters: 132 103 km Time: 2:35:20 Avg Speed. 39,79

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI Code

71 182 0:01:57LAHIJE Kim DE JONGE RENNERNED 19970303J

72 86 0:01:57GINS Tara LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEABEL 19901202

73 105 0:01:57ARENSMAN Hannah USA NATIONAL TEAMUSA 19980322J

74 162 0:01:57VAN VEEN Esther SWABO LADIESNED 19920927

75 112 0:01:57MATHIESEN Pernille DENMARK NATIONAL TEAMDEN 19971005J

76 4 0:01:57GARNER Lucy WIGGLE HIGH5GBR 19940920J

77 156 0:01:57DYBWAD Vibeke KEUKENS REDANT CYCLING TEAMNOR 19750220

78 3 0:01:57ROBERTS Amy WIGGLE HIGH5GBR 19941224J

79 184 0:01:57POSTHUMA Anne DE JONGE RENNERNED 19870118

80 31 0:01:57MUCCIOLI Dalia ALE CIPOLLINIITA 19930522J

81 136 0:01:57ELZING Karen JAN VAN ARCKELNED 19930514J

82 214 0:01:57BASH Paz AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMISR 19830628

83 134 0:09:44BLOEM JUDITH JAN VAN ARCKELNED 19900729

84 221 0:09:44BUIJSMAN Nina NOORD-HOLLAND REGIO TEAMNED 19971116J

85 126 0:09:44BAKKER Minke RESTORE CYCLING TEAMNED 19970311

86 95 0:09:44TORTOLINA Gaia SERVETTO FOOTONITA 19970629J

87 173 0:09:44WHITSON Genevieve ISOREX CYCLING TEAMGBR 19800509

88 202 0:09:44BERLIN Malin WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENSWE 19941014J

89 222 0:09:44LUST Bianca NOORD-HOLLAND REGIO TEAMNED 19960619J

90 161 0:09:44DE GROOT Eveline SWABO LADIESNED 19921119

91 5 0:09:44CHRISTIAN Anna WIGGLE HIGH5GBR 19950806J

92 142 0:09:44MATHIJSSE Mathilde JOS FERON LADY FORCENED 19800130

93 125 0:09:44VAN DER GULIK Chantal RESTORE CYCLING TEAMNED 19881103

94 213 0:09:44HAERS Carolien AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMBEL 19831006

95 163 0:09:44HELAMB Hanna SWABO LADIESSWE 19940330J

96 191 0:09:44ACCOE Joyce WSC HOOP OP ZEGEN - BEVEREN VZWBEL 19870225

97 35 0:09:44SKERRIT Ellen ALE CIPOLLINIAUS 19941220J

98 233 0:09:44SNEDDON Abby ROXSOLTAUS 19930419J

99 174 0:09:44LEENKNEGT Liliane ISOREX CYCLING TEAMBEL 19781221

100 193 0:09:44BRITS Delphine WSC HOOP OP ZEGEN - BEVEREN VZWBEL 19821102

101 146 0:09:44FERON Senna JOS FERON LADY FORCENED 19951026J

102 223 0:09:44VAN ROZELAAR Penilla NOORD-HOLLAND REGIO TEAMNED 19960813J

103 103 0:09:44MANESS Payten USA NATIONAL TEAMUSA 19981113J

104 231 0:09:44LIVINGSTONE Ruby ROXSOLTNZL 19930312

105 176 0:09:44COLBORNE Henrietta ISOREX CYCLING TEAMGBR 19980420J

106 22 0:09:44LIMA Tone Hatteland HITEC PRODUCTSNOR 19791218

107 195 0:09:44DELANOTE Bonnie WSC HOOP OP ZEGEN - BEVEREN VZWBEL 19970805J

108 94 0:09:48GASPARINI Alice SERVETTO FOOTONITA 19971214J

109 235 0:09:48SCANLAN-BLOOR Ella ROXSOLTAUS 19950403J

110 92 0:09:50POLEGATCH Ana Paula SERVETTO FOOTONBRA 19881021

111 183 0:09:50VAN VELZEN Bryony DE JONGE RENNERNED 19960514J

112 33 0:09:50ROSSATO Beatrice ALE CIPOLLINIITA 19961106J

113 144 0:10:27BERTON Fatima JOS FERON LADY FORCEBEL 19920714

114 232 0:12:30CATTERICK Georgia ROXSOLTNZL 19971122J

115 133 0:12:30KOSTER Claudia JAN VAN ARCKELNED 19920323

116 185 0:14:45WILDEMAN Jet DE JONGE RENNERNED 19931207

117 96 0:14:45NOVIKOVA Olena SERVETTO FOOTONUKR 19840114

118 124 0:14:45WOERING Melanie RESTORE CYCLING TEAMNED 19920118

119 196 0:14:45GELUK Yva WSC HOOP OP ZEGEN - BEVEREN VZWNED 19891023

120 121 0:14:45HOFLAND Gina RESTORE CYCLING TEAMNED 19940505J

121 215 0:19:35BROSSARD Emmanuelle AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM BTFRA 19900718

122 123 0:19:35MILTENBURG Ilse RESTORE CYCLING TEAM BTNED 19950817J
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BeNe Ladies Tour 2016

Rit 1 15/07/2016 Philippine  Philippinie

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEA 7:46:00 23 43

2 LENSWORLD-ZANNATA 7:46:00 41 33

3 LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM 7:46:00 41 73

4 LOTTO SOUDAL LADIES 7:46:00 52 153

5 TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX 7:46:00 61 83

6 DENMARK NATIONAL TEAM 7:46:00 74 53

7 TEAM LIV-PLANTUR 7:46:00 86 273

8 JAN VAN ARCKEL 7:47:57 78 133

9 WIGGLE HIGH5 7:47:57 89 13

10 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 7:51:11 131 393

11 AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 7:51:31 136 403

12 USA NATIONAL TEAM 7:51:51 165 473

13 SWABO LADIES 7:51:51 176 563

14 DE JONGE RENNER 7:51:51 190 523

15 HITEC PRODUCTS 7:57:41 163 23

16 ISOREX CYCLING TEAM 7:57:41 173 233

17 JOS FERON LADY FORCE 7:57:41 181 283

18 ALE CIPOLLINI 7:57:41 183 63

19 NOORD-HOLLAND REGIO TEAM 7:59:38 178 463

20 WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 7:59:38 185 443

21 ROXSOLT 8:05:28 213 113

22 SERVETTO FOOTON 8:07:29 253 593

23 WSC HOOP OP ZEGEN - BEVEREN VZW 8:15:12 303 963

24 RESTORE CYCLING TEAM 8:20:13 296 853



BeNe Ladies Tour 2016

Rit 1 15/07/2016 Philippine  Philippinie

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Pg 1 / 1

Rank Nr Name Team Time

1 61 2:35:20VAN DEN BOS Jip PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAMNED 19960412

2 116 2:35:20SIGGAARD Christina DENMARK NATIONAL TEAMDEN 19940324

3 64 2:35:20STOUGJE Chanella PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAMNED 19961023

4 132 2:35:20KUIJPERS Evy JAN VAN ARCKELNED 19950215

5 81 2:35:20MARKUS Kelly LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAMNED 19930207

6 42 2:35:20RIJFF Anouk LOTTO SOUDAL LADIESNED 19960406

7 131 2:35:20VAN T GELOOF Marjolein JAN VAN ARCKELNED 19960327

8 75 2:35:20VAN DEN STEEN Kelly TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXXBEL 19950901

9 172 2:35:20VAINIONPAA Laura ISOREX CYCLING TEAMFIN 19940411

10 52 2:35:20CONFALONIERI Maria Giulia LENSWORLD-ZANNATAITA 19930330

11 11 2:35:20MACKAIJ Floortje TEAM LIV-PLANTURNED 19951018

12 145 2:35:20VAN ANROOIJ Lindy JOS FERON LADY FORCENED 19960708

13 12 2:35:20MARKUS Riejanne TEAM LIV-PLANTURNED 19940901

14 76 2:35:20DEMEY Valerie TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXXBEL 19940117

15 113 2:35:20VILMANN Marie DENMARK NATIONAL TEAMDEN 19931021

16 14 2:35:20STIJNS Kyara TEAM LIV-PLANTURNED 19951009

17 114 2:35:20LUDWIG Cecilie Uttrup DENMARK NATIONAL TEAMDEN 19950823

18 153 2:36:57VERSCHELDEN Nathalie KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19940726

19 72 2:36:57DRUYTS Demmy TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXXBEL 19951004

20 212 2:37:17KANTI Dorottya AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMHUN 19970729

21 225 2:37:17NEEFJES Tessa NOORD-HOLLAND REGIO TEAMNED 19961207

22 135 2:37:17BRAAM Danique JAN VAN ARCKELNED 19950905

23 181 2:37:17GOOSSENS Veerle DE JONGE RENNERNED 19930401

24 101 2:37:17WHITE Emma USA NATIONAL TEAMUSA 19970823

25 73 2:37:17DRUYTS Jessy TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXXBEL 19940122

26 166 2:37:17NIEUWERTH Kimberly SWABO LADIESNED 19930408

27 165 2:37:17HUINEN Anne SWABO LADIESNED 19971220

28 104 2:37:17ARENSMAN Allison USA NATIONAL TEAMUSA 19940319

29 182 2:37:17LAHIJE Kim DE JONGE RENNERNED 19970303

30 105 2:37:17ARENSMAN Hannah USA NATIONAL TEAMUSA 19980322

31 112 2:37:17MATHIESEN Pernille DENMARK NATIONAL TEAMDEN 19971005

32 4 2:37:17GARNER Lucy WIGGLE HIGH5GBR 19940920

33 3 2:37:17ROBERTS Amy WIGGLE HIGH5GBR 19941224

34 31 2:37:17MUCCIOLI Dalia ALE CIPOLLINIITA 19930522

35 136 2:37:17ELZING Karen JAN VAN ARCKELNED 19930514

36 221 2:45:04BUIJSMAN Nina NOORD-HOLLAND REGIO TEAMNED 19971116

37 95 2:45:04TORTOLINA Gaia SERVETTO FOOTONITA 19970629

38 202 2:45:04BERLIN Malin WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENSWE 19941014

39 222 2:45:04LUST Bianca NOORD-HOLLAND REGIO TEAMNED 19960619

40 5 2:45:04CHRISTIAN Anna WIGGLE HIGH5GBR 19950806

41 163 2:45:04HELAMB Hanna SWABO LADIESSWE 19940330

42 35 2:45:04SKERRIT Ellen ALE CIPOLLINIAUS 19941220

43 233 2:45:04SNEDDON Abby ROXSOLTAUS 19930419

44 146 2:45:04FERON Senna JOS FERON LADY FORCENED 19951026

45 223 2:45:04VAN ROZELAAR Penilla NOORD-HOLLAND REGIO TEAMNED 19960813

46 103 2:45:04MANESS Payten USA NATIONAL TEAMUSA 19981113

47 176 2:45:04COLBORNE Henrietta ISOREX CYCLING TEAMGBR 19980420

48 195 2:45:04DELANOTE Bonnie WSC HOOP OP ZEGEN - BEVEREN VZWBEL 19970805

49 94 2:45:08GASPARINI Alice SERVETTO FOOTONITA 19971214

50 235 2:45:08SCANLAN-BLOOR Ella ROXSOLTAUS 19950403

51 183 2:45:10VAN VELZEN Bryony DE JONGE RENNERNED 19960514

52 33 2:45:10ROSSATO Beatrice ALE CIPOLLINIITA 19961106

53 232 2:47:50CATTERICK Georgia ROXSOLTNZL 19971122

54 121 2:50:05HOFLAND Gina RESTORE CYCLING TEAMNED 19940505

55 123 2:54:55MILTENBURG Ilse RESTORE CYCLING TEAM BTNED 19950817



BeNe Ladies Tour 2016

Rit 1 15/07/2016 Philippine  Philippinie

Puntenklassement-Classement des points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

(Punten aankomst + Rushes - Points arrivée + Rushes)

1 D'HOORE Jolien WIGGLE HIGH5 251

21 MOBERG Emilie HITEC PRODUCTS 152

56 KESSLER Nina LENSWORLD-ZANNATA 153

61 VAN DEN BOS Jip PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM 104

34 TAGLIAFERRO Marta ALE CIPOLLINI 105

116 SIGGAARD Christina DENMARK NATIONAL TEAM 86

2 HOSKING Chloe WIGGLE HIGH5 57

82 VAN DE REE Monique LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM 48

71 DRUYTS Kelly TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX 39

64 STOUGJE Chanella PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM 210

62 HOEKSMA Ilona PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM 111

44 DELZENNE Elise LOTTO SOUDAL LADIES 112



BeNe Ladies Tour 2016

Rit 1 15/07/2016 Philippine  Philippinie

Tussenspurten - Rushes

Rank Nr Name Team Points Bonification

1e passage

1 1 D'HOORE Jolien WIGGLE HIGH5 5 0:00:03

2 34 TAGLIAFERRO Marta ALE CIPOLLINI 3 0:00:02

3 44 DELZENNE Elise LOTTO SOUDAL LADIES 1 0:00:01

2e passage

1 2 HOSKING Chloe WIGGLE HIGH5 5 0:00:03

2 56 KESSLER Nina LENSWORLD-ZANNATA 3 0:00:02

3 34 TAGLIAFERRO Marta ALE CIPOLLINI 1 0:00:01



BeNe Ladies Tour 2016

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 1 15/07/2016 Philippine - Philippinie

1 1 D'HOORE Jolien WIGGLE HIGH5 2:35:07 1BEL 19900314 0:00:00

2 21 MOBERG Emilie HITEC PRODUCTS 2:35:14 2NOR 19910712 0:00:07

3 56 KESSLER Nina LENSWORLD-ZANNATA 2:35:14 3NED 19880704 0:00:07

4 34 TAGLIAFERRO Marta ALE CIPOLLINI 2:35:17 6ITA 19891104 0:00:10

5 2 HOSKING Chloe WIGGLE HIGH5 2:35:17 12AUS 19901001 0:00:10

6 44 DELZENNE Elise LOTTO SOUDAL LADIES 2:35:19 19FRA 19890128 0:00:12

7 61 VAN DEN BOS Jip PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM 2:35:20 4NED 19960412J 0:00:13

8 116 SIGGAARD Christina DENMARK NATIONAL TEAM 2:35:20 5DEN 19940324J 0:00:13

9 82 VAN DE REE Monique LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM 2:35:20 7NED 19880302 0:00:13

10 71 DRUYTS Kelly TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX 2:35:20 8BEL 19891021 0:00:13

11 64 STOUGJE Chanella PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM 2:35:20 9NED 19961023J 0:00:13

12 62 HOEKSMA Ilona PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM 2:35:20 10NED 19910522 0:00:13

13 234 MULLENS Peta ROXSOLT 2:35:20 11AUS 19880308 0:00:13

14 132 KUIJPERS Evy JAN VAN ARCKEL 2:35:20 13NED 19950215J 0:00:13

15 81 MARKUS Kelly LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM 2:35:20 14NED 19930207J 0:00:13

16 42 RIJFF Anouk LOTTO SOUDAL LADIES 2:35:20 15NED 19960406J 0:00:13

17 131 VAN T GELOOF Marjolein JAN VAN ARCKEL 2:35:20 16NED 19960327J 0:00:13

18 51 HANNES Kaat LENSWORLD-ZANNATA 2:35:20 17BEL 19911121 0:00:13

19 41 KNOL Willeke LOTTO SOUDAL LADIES 2:35:20 18NED 19910410 0:00:13

20 85 ROE Eileen LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM 2:35:20 20GBR 19890924 0:00:13

21 54 DE BAAT Kim LENSWORLD-ZANNATA 2:35:20 21BEL 19910529 0:00:13

22 75 VAN DEN STEEN Kelly TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX 2:35:20 22BEL 19950901J 0:00:13

23 172 VAINIONPAA Laura ISOREX CYCLING TEAM 2:35:20 23FIN 19940411J 0:00:13

24 52 CONFALONIERI Maria Giulia LENSWORLD-ZANNATA 2:35:20 24ITA 19930330J 0:00:13

25 63 VAN GOGH Natalie PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM 2:35:20 25NED 19740914 0:00:13

26 83 DE QUINT Pia LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM 2:35:20 26BEL 19880426 0:00:13

27 11 MACKAIJ Floortje TEAM LIV-PLANTUR 2:35:20 27NED 19951018J 0:00:13

28 145 VAN ANROOIJ Lindy JOS FERON LADY FORCE 2:35:20 28NED 19960708J 0:00:13

29 12 MARKUS Riejanne TEAM LIV-PLANTUR 2:35:20 29NED 19940901J 0:00:13

30 13 SOEK Julia TEAM LIV-PLANTUR 2:35:20 30NED 19901212 0:00:13

31 76 DEMEY Valerie TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX 2:35:20 31BEL 19940117J 0:00:13

32 113 VILMANN Marie DENMARK NATIONAL TEAM 2:35:20 32DEN 19931021J 0:00:13

33 74 CROKET Gilke TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX 2:35:20 33BEL 19921101 0:00:13

34 14 STIJNS Kyara TEAM LIV-PLANTUR 2:35:20 34NED 19951009J 0:00:13

35 46 HOFFMANN Chantal LOTTO SOUDAL LADIES 2:35:20 35LUX 19871030 0:00:13

36 43 DECROIX Lieselot LOTTO SOUDAL LADIES 2:35:20 36BEL 19870512 0:00:13

37 114 LUDWIG Cecilie Uttrup DENMARK NATIONAL TEAM 2:35:20 37DEN 19950823J 0:00:13

38 115 SCHMIDT Trine DENMARK NATIONAL TEAM 2:35:26 38DEN 19880603 0:00:19

39 153 VERSCHELDEN Nathalie KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 2:36:57 39BEL 19940726J 0:01:50

40 216 VERSTICHELEN Femke AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 2:36:57 40BEL 19840322 0:01:50

41 72 DRUYTS Demmy TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX 2:36:57 41BEL 19951004J 0:01:50

42 155 RIST Liisi KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 2:36:57 42EST 19910625 0:01:50

43 55 SPOOR Winanda LENSWORLD-ZANNATA 2:36:57 43NED 19910127 0:01:50

44 201 GASS Daniela WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 2:37:17 44GER 19801105 0:02:10

45 212 KANTI Dorottya AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 2:37:17 45HUN 19970729J 0:02:10

46 224 VAN NECK Melissa NOORD-HOLLAND REGIO TEAM 2:37:17 46NED 19911013 0:02:10

47 102 BRECK Holly USA NATIONAL TEAM 2:37:17 47USA 19920527 0:02:10

48 225 NEEFJES Tessa NOORD-HOLLAND REGIO TEAM 2:37:17 48NED 19961207J 0:02:10

49 135 BRAAM Danique JAN VAN ARCKEL 2:37:17 49NED 19950905J 0:02:10

50 154 VAN DEN BORN Eva KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 2:37:17 50NED 19921230 0:02:10

51 211 DUTRIAUX Fiona AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 2:37:17 51FRA 19890125 0:02:10

52 181 GOOSSENS Veerle DE JONGE RENNER 2:37:17 52NED 19930401J 0:02:10

53 203 STERCKX Kathleen WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 2:37:17 53BEL 19750608 0:02:10

54 101 WHITE Emma USA NATIONAL TEAM 2:37:17 54USA 19970823J 0:02:10

55 26 LETH Julie HITEC PRODUCTS 2:37:17 55DEN 19920713 0:02:10

56 164 PARDON Marleen SWABO LADIES 2:37:17 56NED 19901115 0:02:10

57 73 DRUYTS Jessy TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX 2:37:17 57BEL 19940122J 0:02:10

58 166 NIEUWERTH Kimberly SWABO LADIES 2:37:17 58NED 19930408J 0:02:10

59 91 CHRISTOFOROU Antri SERVETTO FOOTON 2:37:17 59CYP 19920402 0:02:10

60 84 VERHESTRAETEN Karen LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM 2:37:17 60BEL 19910423 0:02:10

61 141 VERHAGEN Alicja JOS FERON LADY FORCE 2:37:17 61NED 19880411 0:02:10

62 165 HUINEN Anne SWABO LADIES 2:37:17 62NED 19971220J 0:02:10

63 171 CHRISTMAS Dani ISOREX CYCLING TEAM 2:37:17 63GBR 19871221 0:02:10

64 104 ARENSMAN Allison USA NATIONAL TEAM 2:37:17 64USA 19940319J 0:02:10

65 53 POLSPOEL Maaike LENSWORLD-ZANNATA 2:37:17 65BEL 19890328 0:02:10

66 152 DEBBOUDT Sylvia KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 2:37:17 66BEL 19790602 0:02:10

67 186 STEGINK Ymke DE JONGE RENNER 2:37:17 67NED 19920327 0:02:10

68 45 BECKERS Isabelle LOTTO SOUDAL LADIES 2:37:17 68BEL 19830304 0:02:10

69 106 SCHNEIDER Skylar USA NATIONAL TEAM 2:37:17 69USA 19980903 0:02:10

70 65 KOEDOODER Vera PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM 2:37:17 70NED 19831031 0:02:10

Pg 1 / 2



BeNe Ladies Tour 2016

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 1 15/07/2016 Philippine - Philippinie

71 182 LAHIJE Kim DE JONGE RENNER 2:37:17 71NED 19970303J 0:02:10

72 86 GINS Tara LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM 2:37:17 72BEL 19901202 0:02:10

73 105 ARENSMAN Hannah USA NATIONAL TEAM 2:37:17 73USA 19980322J 0:02:10

74 162 VAN VEEN Esther SWABO LADIES 2:37:17 74NED 19920927 0:02:10

75 112 MATHIESEN Pernille DENMARK NATIONAL TEAM 2:37:17 75DEN 19971005J 0:02:10

76 4 GARNER Lucy WIGGLE HIGH5 2:37:17 76GBR 19940920J 0:02:10

77 156 DYBWAD Vibeke KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 2:37:17 77NOR 19750220 0:02:10

78 3 ROBERTS Amy WIGGLE HIGH5 2:37:17 78GBR 19941224J 0:02:10

79 184 POSTHUMA Anne DE JONGE RENNER 2:37:17 79NED 19870118 0:02:10

80 31 MUCCIOLI Dalia ALE CIPOLLINI 2:37:17 80ITA 19930522J 0:02:10

81 136 ELZING Karen JAN VAN ARCKEL 2:37:17 81NED 19930514J 0:02:10

82 214 BASH Paz AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 2:37:17 82ISR 19830628 0:02:10

83 134 BLOEM JUDITH JAN VAN ARCKEL 2:45:04 83NED 19900729 0:09:57

84 221 BUIJSMAN Nina NOORD-HOLLAND REGIO TEAM 2:45:04 84NED 19971116J 0:09:57

85 126 BAKKER Minke RESTORE CYCLING TEAM 2:45:04 85NED 19970311 0:09:57

86 95 TORTOLINA Gaia SERVETTO FOOTON 2:45:04 86ITA 19970629J 0:09:57

87 173 WHITSON Genevieve ISOREX CYCLING TEAM 2:45:04 87GBR 19800509 0:09:57

88 202 BERLIN Malin WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 2:45:04 88SWE 19941014J 0:09:57

89 222 LUST Bianca NOORD-HOLLAND REGIO TEAM 2:45:04 89NED 19960619J 0:09:57

90 161 DE GROOT Eveline SWABO LADIES 2:45:04 90NED 19921119 0:09:57

91 5 CHRISTIAN Anna WIGGLE HIGH5 2:45:04 91GBR 19950806J 0:09:57

92 142 MATHIJSSE Mathilde JOS FERON LADY FORCE 2:45:04 92NED 19800130 0:09:57

93 125 VAN DER GULIK Chantal RESTORE CYCLING TEAM 2:45:04 93NED 19881103 0:09:57

94 213 HAERS Carolien AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 2:45:04 94BEL 19831006 0:09:57

95 163 HELAMB Hanna SWABO LADIES 2:45:04 95SWE 19940330J 0:09:57

96 191 ACCOE Joyce WSC HOOP OP ZEGEN - BEVEREN VZW 2:45:04 96BEL 19870225 0:09:57

97 35 SKERRIT Ellen ALE CIPOLLINI 2:45:04 97AUS 19941220J 0:09:57

98 233 SNEDDON Abby ROXSOLT 2:45:04 98AUS 19930419J 0:09:57

99 174 LEENKNEGT Liliane ISOREX CYCLING TEAM 2:45:04 99BEL 19781221 0:09:57

100 193 BRITS Delphine WSC HOOP OP ZEGEN - BEVEREN VZW 2:45:04 100BEL 19821102 0:09:57

101 146 FERON Senna JOS FERON LADY FORCE 2:45:04 101NED 19951026J 0:09:57

102 223 VAN ROZELAAR Penilla NOORD-HOLLAND REGIO TEAM 2:45:04 102NED 19960813J 0:09:57

103 103 MANESS Payten USA NATIONAL TEAM 2:45:04 103USA 19981113J 0:09:57

104 231 LIVINGSTONE Ruby ROXSOLT 2:45:04 104NZL 19930312 0:09:57

105 176 COLBORNE Henrietta ISOREX CYCLING TEAM 2:45:04 105GBR 19980420J 0:09:57

106 22 LIMA Tone Hatteland HITEC PRODUCTS 2:45:04 106NOR 19791218 0:09:57

107 195 DELANOTE Bonnie WSC HOOP OP ZEGEN - BEVEREN VZW 2:45:04 107BEL 19970805J 0:09:57

108 94 GASPARINI Alice SERVETTO FOOTON 2:45:08 108ITA 19971214J 0:10:01

109 235 SCANLAN-BLOOR Ella ROXSOLT 2:45:08 109AUS 19950403J 0:10:01

110 92 POLEGATCH Ana Paula SERVETTO FOOTON 2:45:10 110BRA 19881021 0:10:03

111 183 VAN VELZEN Bryony DE JONGE RENNER 2:45:10 111NED 19960514J 0:10:03

112 33 ROSSATO Beatrice ALE CIPOLLINI 2:45:10 112ITA 19961106J 0:10:03

113 144 BERTON Fatima JOS FERON LADY FORCE 2:45:47 113BEL 19920714 0:10:40

114 232 CATTERICK Georgia ROXSOLT 2:47:50 114NZL 19971122J 0:12:43

115 133 KOSTER Claudia JAN VAN ARCKEL 2:47:50 115NED 19920323 0:12:43

116 185 WILDEMAN Jet DE JONGE RENNER 2:50:05 116NED 19931207 0:14:58

117 96 NOVIKOVA Olena SERVETTO FOOTON 2:50:05 117UKR 19840114 0:14:58

118 124 WOERING Melanie RESTORE CYCLING TEAM 2:50:05 118NED 19920118 0:14:58

119 196 GELUK Yva WSC HOOP OP ZEGEN - BEVEREN VZW 2:50:05 119NED 19891023 0:14:58

120 121 HOFLAND Gina RESTORE CYCLING TEAM 2:50:05 120NED 19940505J 0:14:58

Pg 2 / 2



BeNe Ladies Tour 2016

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 1 15/07/2016 Philippine - Philippinie

1 PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM 7:46:00

2 LENSWORLD-ZANNATA 7:46:00

3 LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM 7:46:00

4 LOTTO SOUDAL LADIES 7:46:00

5 TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX 7:46:00

6 DENMARK NATIONAL TEAM 7:46:00

7 TEAM LIV-PLANTUR 7:46:00

8 JAN VAN ARCKEL 7:47:57

9 WIGGLE HIGH5 7:47:57

10 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 7:51:11

11 AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 7:51:31

12 USA NATIONAL TEAM 7:51:51

13 SWABO LADIES 7:51:51

14 DE JONGE RENNER 7:51:51

15 HITEC PRODUCTS 7:57:41

16 ISOREX CYCLING TEAM 7:57:41

17 JOS FERON LADY FORCE 7:57:41

18 ALE CIPOLLINI 7:57:41

19 NOORD-HOLLAND REGIO TEAM 7:59:38

20 WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 7:59:38

21 ROXSOLT 8:05:28

22 SERVETTO FOOTON 8:07:29

23 WSC HOOP OP ZEGEN - BEVEREN VZW 8:15:12

24 RESTORE CYCLING TEAM 8:20:13



BeNe Ladies Tour 2016

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 1 15/07/2016 Philippine - Philippinie

UCI Code

1 61 VAN DEN BOS Jip PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL T 4NED 19960412 2:35:20

2 116 SIGGAARD Christina DENMARK NATIONAL TEAM 5DEN 19940324 2:35:20

3 64 STOUGJE Chanella PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL T 9NED 19961023 2:35:20

4 132 KUIJPERS Evy JAN VAN ARCKEL 13NED 19950215 2:35:20

5 81 MARKUS Kelly LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TE 14NED 19930207 2:35:20

6 42 RIJFF Anouk LOTTO SOUDAL LADIES 15NED 19960406 2:35:20

7 131 VAN T GELOOF Marjolein JAN VAN ARCKEL 16NED 19960327 2:35:20

8 75 VAN DEN STEEN Kelly TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX 22BEL 19950901 2:35:20

9 172 VAINIONPAA Laura ISOREX CYCLING TEAM 23FIN 19940411 2:35:20

10 52 CONFALONIERI Maria Giulia LENSWORLD-ZANNATA 24ITA 19930330 2:35:20

11 11 MACKAIJ Floortje TEAM LIV-PLANTUR 27NED 19951018 2:35:20

12 145 VAN ANROOIJ Lindy JOS FERON LADY FORCE 28NED 19960708 2:35:20

13 12 MARKUS Riejanne TEAM LIV-PLANTUR 29NED 19940901 2:35:20

14 76 DEMEY Valerie TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX 31BEL 19940117 2:35:20

15 113 VILMANN Marie DENMARK NATIONAL TEAM 32DEN 19931021 2:35:20

16 14 STIJNS Kyara TEAM LIV-PLANTUR 34NED 19951009 2:35:20

17 114 LUDWIG Cecilie Uttrup DENMARK NATIONAL TEAM 37DEN 19950823 2:35:20

18 153 VERSCHELDEN Nathalie KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 39BEL 19940726 2:36:57

19 72 DRUYTS Demmy TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX 41BEL 19951004 2:36:57

20 212 KANTI Dorottya AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 45HUN 19970729 2:37:17

21 225 NEEFJES Tessa NOORD-HOLLAND REGIO TEAM 48NED 19961207 2:37:17

22 135 BRAAM Danique JAN VAN ARCKEL 49NED 19950905 2:37:17

23 181 GOOSSENS Veerle DE JONGE RENNER 52NED 19930401 2:37:17

24 101 WHITE Emma USA NATIONAL TEAM 54USA 19970823 2:37:17

25 73 DRUYTS Jessy TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX 57BEL 19940122 2:37:17

26 166 NIEUWERTH Kimberly SWABO LADIES 58NED 19930408 2:37:17

27 165 HUINEN Anne SWABO LADIES 62NED 19971220 2:37:17

28 104 ARENSMAN Allison USA NATIONAL TEAM 64USA 19940319 2:37:17

29 182 LAHIJE Kim DE JONGE RENNER 71NED 19970303 2:37:17

30 105 ARENSMAN Hannah USA NATIONAL TEAM 73USA 19980322 2:37:17

31 112 MATHIESEN Pernille DENMARK NATIONAL TEAM 75DEN 19971005 2:37:17

32 4 GARNER Lucy WIGGLE HIGH5 76GBR 19940920 2:37:17

33 3 ROBERTS Amy WIGGLE HIGH5 78GBR 19941224 2:37:17

34 31 MUCCIOLI Dalia ALE CIPOLLINI 80ITA 19930522 2:37:17

35 136 ELZING Karen JAN VAN ARCKEL 81NED 19930514 2:37:17

36 221 BUIJSMAN Nina NOORD-HOLLAND REGIO TEAM 84NED 19971116 2:45:04

37 95 TORTOLINA Gaia SERVETTO FOOTON 86ITA 19970629 2:45:04

38 202 BERLIN Malin WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 88SWE 19941014 2:45:04

39 222 LUST Bianca NOORD-HOLLAND REGIO TEAM 89NED 19960619 2:45:04

40 5 CHRISTIAN Anna WIGGLE HIGH5 91GBR 19950806 2:45:04

41 163 HELAMB Hanna SWABO LADIES 95SWE 19940330 2:45:04

42 35 SKERRIT Ellen ALE CIPOLLINI 97AUS 19941220 2:45:04

43 233 SNEDDON Abby ROXSOLT 98AUS 19930419 2:45:04

44 146 FERON Senna JOS FERON LADY FORCE 101NED 19951026 2:45:04

45 223 VAN ROZELAAR Penilla NOORD-HOLLAND REGIO TEAM 102NED 19960813 2:45:04

46 103 MANESS Payten USA NATIONAL TEAM 103USA 19981113 2:45:04

47 176 COLBORNE Henrietta ISOREX CYCLING TEAM 105GBR 19980420 2:45:04

48 195 DELANOTE Bonnie WSC HOOP OP ZEGEN - BEVEREN VZW 107BEL 19970805 2:45:04

49 94 GASPARINI Alice SERVETTO FOOTON 108ITA 19971214 2:45:08

50 235 SCANLAN-BLOOR Ella ROXSOLT 109AUS 19950403 2:45:08

51 183 VAN VELZEN Bryony DE JONGE RENNER 111NED 19960514 2:45:10

52 33 ROSSATO Beatrice ALE CIPOLLINI 112ITA 19961106 2:45:10

53 232 CATTERICK Georgia ROXSOLT 114NZL 19971122 2:47:50

54 121 HOFLAND Gina RESTORE CYCLING TEAM 120NED 19940505 2:50:05

55 123 MILTENBURG Ilse RESTORE CYCLING TEAM 122NED 19950817 2:54:55



BeNe Ladies Tour 2016

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Rit 1 15/07/2016 Philippine - Philippinie

1 1 D'HOORE Jolien WIGGLE HIGH5 25

2 21 MOBERG Emilie HITEC PRODUCTS 15

3 56 KESSLER Nina LENSWORLD-ZANNATA 15

4 61 VAN DEN BOS Jip PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM 10

5 34 TAGLIAFERRO Marta ALE CIPOLLINI 10

6 116 SIGGAARD Christina DENMARK NATIONAL TEAM 8

7 2 HOSKING Chloe WIGGLE HIGH5 5

8 82 VAN DE REE Monique LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM 4

9 71 DRUYTS Kelly TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX 3

10 64 STOUGJE Chanella PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM 2

11 62 HOEKSMA Ilona PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM 1

12 44 DELZENNE Elise LOTTO SOUDAL LADIES 1



BeNe Ladies Tour 2016

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Rit 1 15/07/2016 Philippine - Philippinie

DNS - Niet gestart - Non partant

122 VAN DER PEET Melissa RESTORE CYCLING TEAMNED19951029

HD - Buitentijd - Hors Delai

123 MILTENBURG Ilse RESTORE CYCLING TEAMNED19950817

215 BROSSARD Emmanuelle AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMFRA19900718

DNF - Opgave - Abandon

23 THORSEN Thea HITEC PRODUCTSNOR19920315

111 PEDERSEN MØLLEBRO Camilla DENMARK NATIONAL TEAMDEN19840521

143 STOELWINDER Anneloes JOS FERON LADY FORCENED19891025

151 DEBBOUDT Lensy KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL19770920

175 VAN KERCKVOORDE Vanessa ISOREX CYCLING TEAMBEL19920225

194 COMMISSARIS Caren WSC HOOP OP ZEGEN - BEVEREN VZWBEL19940422

204 THILL Laurence WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENLUX19950607

205 TROCH Tiana WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL19971211

236 MELDGAARD Josephine ROXSOLTNZL19820124



Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des 
équipes - Order of Team Cars

na Rit 1 15/07/2016 Philippine Philippinie

BeNe Ladies Tour 2016

1 WIGGLE HIGH5 Rang 1ste renner:

2 HITEC PRODUCTS Rang 1ste renner:

3 LENSWORLD-ZANNATA Rang 1ste renner:

4 ALE CIPOLLINI Rang 1ste renner:

5 LOTTO SOUDAL LADIES Rang 1ste renner:

6 PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM Rang 1ste renner:

7 DENMARK NATIONAL TEAM Rang 1ste renner:

8 LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

9 TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX Rang 1ste renner:

10 ROXSOLT Rang 1ste renner:

11 JAN VAN ARCKEL Rang 1ste renner:

12 ISOREX CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

13 TEAM LIV-PLANTUR Rang 1ste renner:

14 JOS FERON LADY FORCE Rang 1ste renner:

15 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

16 AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

17 WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN Rang 1ste renner:

18 NOORD-HOLLAND REGIO TEAM Rang 1ste renner:

19 USA NATIONAL TEAM Rang 1ste renner:

20 DE JONGE RENNER Rang 1ste renner:

21 SWABO LADIES Rang 1ste renner:

22 SERVETTO FOOTON Rang 1ste renner:

23 RESTORE CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

24 WSC HOOP OP ZEGEN - BEVEREN VZW Rang 1ste renner:





BeNe Ladies Tour 2016

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 1 15/07/2016 Philippine Philippinie

Individueel klassement / Leider - Blauwe trui

1 D'HOORE Jolien WIGGLE HIGH5

Individueel klassement / Drager - Blauwe trui

1 D'HOORE Jolien WIGGLE HIGH5

Puntenklassement / Leider - Groene trui

1 D'HOORE Jolien WIGGLE HIGH5

Puntenklassement / Drager - Groene trui

21 MOBERG Emilie HITEC PRODUCTS

Jongerenklassement / Leider - Witte trui

61 VAN DEN BOS Jip PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM

Jongerenklassement / Drager - Witte trui

61 VAN DEN BOS Jip PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM



Deelnemerslijst / Liste des partants / Startlist

BeNe Ladies Tour 2016
van 15/07/2016 tot 17/07/2016

WE 2.2Klasse 122Starters:Rit 2a 16/07/2016 Sint Laureins - Sint Laureins

PL/DS CLAESSENS Nico

WIGGLE HIGH5

1 D'HOORE Jolien

2 HOSKING Chloe

3 ROBERTS AmyJ

4 GARNER LucyJ

5 CHRISTIAN AnnaJ

6

PL/DS TIMMERMANS Hans

TEAM LIV-PLANTUR

11 MACKAIJ FloortjeJ

12 MARKUS RiejanneJ

13 SOEK Julia

14 STIJNS KyaraJ

15

16

PL/DS SERGEANT Steven

HITEC PRODUCTS

21 MOBERG Emilie

22 LIMA Tone Hatteland

23 THORSEN Thea

24

25

26 LETH Julie

PL/DS LOPERINI Fabiore

ALE CIPOLLINI

31 MUCCIOLI DaliaJ

32

33 ROSSATO BeatriceJ

34 TAGLIAFERRO Marta

35 SKERRIT EllenJ

36

PL/DS DE VOCHT Liesbeth

LOTTO SOUDAL LADIES

41 KNOL Willeke

42 RIJFF AnoukJ

43 DECROIX Lieselot

44 DELZENNE Elise

45 BECKERS Isabelle

46 HOFFMANN Chantal

PL/DS HOFMAN Rik

LENSWORLD-ZANNATA

51 HANNES Kaat

52 CONFALONIERI Maria GiuliaJ

53 POLSPOEL Maaike

54 DE BAAT Kim

55 SPOOR Winanda

56 KESSLER Nina

PL/DS VAN TEEFFELEN Tom

PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM

61 VAN DEN BOS JipJ

62 HOEKSMA Ilona

63 VAN GOGH Natalie

64 STOUGJE ChanellaJ

65 KOEDOODER Vera

66

PL/DS WIJNANT Davy

TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX

71 DRUYTS Kelly

72 DRUYTS DemmyJ

73 DRUYTS JessyJ

74 CROKET Gilke

75 VAN DEN STEEN KellyJ

76 DEMEY ValerieJ

PL/DS BRACKE Marc

LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM

81 MARKUS KellyJ

82 VAN DE REE Monique

83 DE QUINT Pia

84 VERHESTRAETEN Karen

85 ROE Eileen

86 GINS Tara

PL/DS ROSSINO Dario

SERVETTO FOOTON

91 CHRISTOFOROU Antri

92 POLEGATCH Ana Paula

93

94 GASPARINI AliceJ

95 TORTOLINA GaiaJ

96 NOVIKOVA Olena

PL/DS HAWKES Andrew

USA NATIONAL TEAM

101 WHITE EmmaJ

102 BRECK Holly

103 MANESS PaytenJ

104 ARENSMAN AllisonJ

105 ARENSMAN HannahJ

106 SCHNEIDER Skylar

PL/DS MARSAL Catherine

DENMARK NATIONAL TEAM

111 PEDERSEN MØLLEBRO Camilla

112 MATHIESEN PernilleJ

113 VILMANN MarieJ

114 LUDWIG Cecilie UttrupJ

115 SCHMIDT Trine

116 SIGGAARD ChristinaJ

PL/DS MULDER Johan

RESTORE CYCLING TEAM

121 HOFLAND GinaJ

122 VAN DER PEET MelissaJ

123 MILTENBURG IlseJ

124 WOERING Melanie

125 VAN DER GULIK Chantal

126 BAKKER Minke

PL/DS KRUIS Willem

JAN VAN ARCKEL

131 VAN T GELOOF MarjoleinJ

132 KUIJPERS EvyJ

133 KOSTER Claudia

134 BLOEM JUDITH

135 BRAAM DaniqueJ

136 ELZING KarenJ

PL/DS SIJNESAEL Gerrie

JOS FERON LADY FORCE

141 VERHAGEN Alicja

142 MATHIJSSE Mathilde

143 STOELWINDER Anneloes

144 BERTON Fatima

145 VAN ANROOIJ LindyJ

146 FERON SennaJ

PL/DS DE DECKER Andy

KEUKENS REDANT CYCLING TEAM

151 DEBBOUDT Lensy

152 DEBBOUDT Sylvia

153 VERSCHELDEN NathalieJ

154 VAN DEN BORN Eva

155 RIST Liisi

156 DYBWAD Vibeke

PL/DS BLOM Hans

SWABO LADIES

161 DE GROOT Eveline

162 VAN VEEN Esther

163 HELAMB HannaJ

164 PARDON Marleen

165 HUINEN AnneJ

166 NIEUWERTH KimberlyJ

PL/DS DE MEULEMEESTER Maarten

ISOREX CYCLING TEAM

171 CHRISTMAS Dani

172 VAINIONPAA LauraJ

173 WHITSON Genevieve

174 LEENKNEGT Liliane

175 VAN KERCKVOORDE Vanessa

176 COLBORNE HenriettaJ

PL/DS VAN RIJSWIJK Jamie

DE JONGE RENNER

181 GOOSSENS VeerleJ

182 LAHIJE KimJ

183 VAN VELZEN BryonyJ

184 POSTHUMA Anne

185 WILDEMAN Jet

186 STEGINK Ymke

PL/DS STUER Davy

WSC HOOP OP ZEGEN - BEVEREN VZW

191 ACCOE Joyce

192

193 BRITS Delphine

194 COMMISSARIS CarenJ

195 DELANOTE BonnieJ

196 GELUK Yva

PL/DS STEENACKERS Luc

WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN

201 GASS Daniela

202 BERLIN MalinJ

203 STERCKX Kathleen

204 THILL LaurenceJ

205 TROCH TianaJ

206

PL/DS COOLENS Jos

AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM

211 DUTRIAUX Fiona

212 KANTI DorottyaJ

213 HAERS Carolien

214 BASH Paz

215 BROSSARD Emmanuelle

216 VERSTICHELEN Femke

PL/DS SMITS Joop

NOORD-HOLLAND REGIO TEAM

221 BUIJSMAN NinaJ

222 LUST BiancaJ

223 VAN ROZELAAR PenillaJ

224 VAN NECK Melissa

225 NEEFJES TessaJ

226

PL/DS RUNDLE Kelvin

ROXSOLT

231 LIVINGSTONE Ruby

232 CATTERICK GeorgiaJ

233 SNEDDON AbbyJ

234 MULLENS Peta

235 SCANLAN-BLOOR EllaJ

236 MELDGAARD Josephine



BeNe Ladies Tour 2016

van 15/07/2016 tot 17/07/2016

WE 2.2Klasse

De startorde van de tijdrit is toegevoegd. De eerste 3 van het algemeen individueel klassement na rit 2a zullen 
als laatste starten van de startorde.
De definitieve versie zal uithangen 1 uur voor de start aan de startplaats.

The startlist for the timetrial is added. The first 3 of the GC after stage 2a will start as last of the TT.
You will find the final startlist at the startplace at 1 hour before the first start.

Communique nr15/07/2016 1

Het college van commissarissen - Le 
college des commissaires

Rit 1 Philippine - Philippinie

Beslissingen van het college van commissarissen - Communique Du College des commissaires

Pg 1 / 1



BeNe Ladies Tour 2016

Rit 2b 16/07/2016 Sint Laureins  Time Trial

Startorde-l’ordre de départ 

Rugnr Naam-Nom Ploeg - Equipe Tijd

17:30:00HOFLAND Gina RESTORE CYCLING TEAM NED 19940505J 1211

17:31:00GELUK Yva WSC HOOP OP ZEGEN - BEVEREN VZW NED 198910231962

17:32:00WOERING Melanie RESTORE CYCLING TEAM NED 199201181243

17:33:00NOVIKOVA Olena SERVETTO FOOTON UKR 19840114964

17:34:00WILDEMAN Jet DE JONGE RENNER NED 199312071855

17:35:00KOSTER Claudia JAN VAN ARCKEL NED 199203231336

17:36:00CATTERICK Georgia ROXSOLT NZL 19971122J 2327

17:37:00BERTON Fatima JOS FERON LADY FORCE BEL 199207141448

17:38:00ROSSATO Beatrice ALE CIPOLLINI ITA 19961106J 339

17:39:00VAN VELZEN Bryony DE JONGE RENNER NED 19960514J 18310

17:40:00POLEGATCH Ana Paula SERVETTO FOOTON BRA 198810219211

17:41:00SCANLAN-BLOOR Ella ROXSOLT AUS 19950403J 23512

17:42:00GASPARINI Alice SERVETTO FOOTON ITA 19971214J 9413

17:43:00DELANOTE Bonnie WSC HOOP OP ZEGEN - BEVEREN VZW BEL 19970805J 19514

17:44:00LIMA Tone Hatteland HITEC PRODUCTS NOR 197912182215

17:45:00COLBORNE Henrietta ISOREX CYCLING TEAM GBR 19980420J 17616

17:46:00LIVINGSTONE Ruby ROXSOLT NZL 1993031223117

17:47:00MANESS Payten USA NATIONAL TEAM USA 19981113J 10318

17:48:00VAN ROZELAAR Penilla NOORD-HOLLAND REGIO TEAM NED 19960813J 22319

17:49:00FERON Senna JOS FERON LADY FORCE NED 19951026J 14620

17:50:00BRITS Delphine WSC HOOP OP ZEGEN - BEVEREN VZW BEL 1982110219321

17:51:00LEENKNEGT Liliane ISOREX CYCLING TEAM BEL 1978122117422

17:52:00SNEDDON Abby ROXSOLT AUS 19930419J 23323

17:53:00SKERRIT Ellen ALE CIPOLLINI AUS 19941220J 3524

17:54:00ACCOE Joyce WSC HOOP OP ZEGEN - BEVEREN VZW BEL 1987022519125

17:55:00HELAMB Hanna SWABO LADIES SWE 19940330J 16326

17:56:00HAERS Carolien AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM BEL 1983100621327

17:57:00VAN DER GULIK Chantal RESTORE CYCLING TEAM NED 1988110312528

17:58:00MATHIJSSE Mathilde JOS FERON LADY FORCE NED 1980013014229

17:59:00CHRISTIAN Anna WIGGLE HIGH5 GBR 19950806J 530

18:00:00DE GROOT Eveline SWABO LADIES NED 1992111916131

18:01:00LUST Bianca NOORD-HOLLAND REGIO TEAM NED 19960619J 22232

18:02:00BERLIN Malin WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN SWE 19941014J 20233

18:03:00WHITSON Genevieve ISOREX CYCLING TEAM GBR 1980050917334

18:04:00TORTOLINA Gaia SERVETTO FOOTON ITA 19970629J 9535

18:05:00BAKKER Minke RESTORE CYCLING TEAM NED 1997031112636

18:06:00BUIJSMAN Nina NOORD-HOLLAND REGIO TEAM NED 19971116J 22137

18:07:00BLOEM JUDITH JAN VAN ARCKEL NED 1990072913438

18:08:00BASH Paz AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM ISR 1983062821439

18:09:00ELZING Karen JAN VAN ARCKEL NED 19930514J 13640

18:10:00MUCCIOLI Dalia ALE CIPOLLINI ITA 19930522J 3141

18:11:00POSTHUMA Anne DE JONGE RENNER NED 1987011818442

18:12:00ROBERTS Amy WIGGLE HIGH5 GBR 19941224J 343

18:13:00DYBWAD Vibeke KEUKENS REDANT CYCLING TEAM NOR 1975022015644

18:14:00GARNER Lucy WIGGLE HIGH5 GBR 19940920J 445

18:15:00MATHIESEN Pernille DENMARK NATIONAL TEAM DEN 19971005J 11246

18:16:00VAN VEEN Esther SWABO LADIES NED 1992092716247

18:17:00ARENSMAN Hannah USA NATIONAL TEAM USA 19980322J 10548

18:18:00GINS Tara LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TE BEL 199012028649

18:19:00LAHIJE Kim DE JONGE RENNER NED 19970303J 18250

18:20:00KOEDOODER Vera PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL NED 198310316551

18:21:00SCHNEIDER Skylar USA NATIONAL TEAM USA 1998090310652

18:22:00BECKERS Isabelle LOTTO SOUDAL LADIES BEL 198303044553
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BeNe Ladies Tour 2016

Rit 2b 16/07/2016 Sint Laureins  Time Trial

Startorde-l’ordre de départ 

Rugnr Naam-Nom Ploeg - Equipe Tijd

18:23:00STEGINK Ymke DE JONGE RENNER NED 1992032718654

18:24:00DEBBOUDT Sylvia KEUKENS REDANT CYCLING TEAM BEL 1979060215255

18:25:00POLSPOEL Maaike LENSWORLD-ZANNATA BEL 198903285356

18:26:00ARENSMAN Allison USA NATIONAL TEAM USA 19940319J 10457

18:27:00CHRISTMAS Dani ISOREX CYCLING TEAM GBR 1987122117158

18:28:00HUINEN Anne SWABO LADIES NED 19971220J 16559

18:29:00VERHAGEN Alicja JOS FERON LADY FORCE NED 1988041114160

18:30:00VERHESTRAETEN Karen LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TE BEL 199104238461

18:31:00CHRISTOFOROU Antri SERVETTO FOOTON CYP 199204029162

18:32:00NIEUWERTH Kimberly SWABO LADIES NED 19930408J 16663

18:33:00DRUYTS Jessy TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX BEL 19940122J 7364

18:34:00PARDON Marleen SWABO LADIES NED 1990111516465

18:35:00LETH Julie HITEC PRODUCTS DEN 199207132666

18:36:00WHITE Emma USA NATIONAL TEAM USA 19970823J 10167

18:37:00STERCKX Kathleen WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN BEL 1975060820368

18:38:00GOOSSENS Veerle DE JONGE RENNER NED 19930401J 18169

18:39:00DUTRIAUX Fiona AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM FRA 1989012521170

18:40:00VAN DEN BORN Eva KEUKENS REDANT CYCLING TEAM NED 1992123015471

18:41:00BRAAM Danique JAN VAN ARCKEL NED 19950905J 13572

18:42:00NEEFJES Tessa NOORD-HOLLAND REGIO TEAM NED 19961207J 22573

18:43:00BRECK Holly USA NATIONAL TEAM USA 1992052710274

18:44:00VAN NECK Melissa NOORD-HOLLAND REGIO TEAM NED 1991101322475

18:45:00KANTI Dorottya AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM HUN 19970729J 21276

18:46:00GASS Daniela WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN GER 1980110520177

18:47:00SPOOR Winanda LENSWORLD-ZANNATA NED 199101275578

18:48:00RIST Liisi KEUKENS REDANT CYCLING TEAM EST 1991062515579

18:49:00DRUYTS Demmy TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX BEL 19951004J 7280

18:50:00VERSTICHELEN Femke AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM BEL 1984032221681

18:51:00VERSCHELDEN Nathalie KEUKENS REDANT CYCLING TEAM BEL 19940726J 15382

18:52:00SCHMIDT Trine DENMARK NATIONAL TEAM DEN 1988060311583

18:53:00LUDWIG Cecilie Uttrup DENMARK NATIONAL TEAM DEN 19950823J 11484

18:54:00DECROIX Lieselot LOTTO SOUDAL LADIES BEL 198705124385

18:55:00HOFFMANN Chantal LOTTO SOUDAL LADIES LUX 198710304686

18:56:00STIJNS Kyara TEAM LIV-PLANTUR NED 19951009J 1487

18:57:00CROKET Gilke TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX BEL 199211017488

18:58:00VILMANN Marie DENMARK NATIONAL TEAM DEN 19931021J 11389

18:59:00DEMEY Valerie TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX BEL 19940117J 7690

19:00:00SOEK Julia TEAM LIV-PLANTUR NED 199012121391

19:01:00MARKUS Riejanne TEAM LIV-PLANTUR NED 19940901J 1292

19:02:00VAN ANROOIJ Lindy JOS FERON LADY FORCE NED 19960708J 14593

19:03:00MACKAIJ Floortje TEAM LIV-PLANTUR NED 19951018J 1194

19:04:00DE QUINT Pia LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TE BEL 198804268395

19:05:00VAN GOGH Natalie PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL NED 197409146396

19:06:00CONFALONIERI Maria Giulia LENSWORLD-ZANNATA ITA 19930330J 5297

19:07:00VAINIONPAA Laura ISOREX CYCLING TEAM FIN 19940411J 17298

19:08:00VAN DEN STEEN Kelly TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX BEL 19950901J 7599

19:09:00DE BAAT Kim LENSWORLD-ZANNATA BEL 1991052954100

19:10:00ROE Eileen LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TE GBR 1989092485101

19:11:00KNOL Willeke LOTTO SOUDAL LADIES NED 1991041041102

19:12:00HANNES Kaat LENSWORLD-ZANNATA BEL 1991112151103

19:13:00VAN T GELOOF Marjolein JAN VAN ARCKEL NED 19960327J 131104

19:14:00RIJFF Anouk LOTTO SOUDAL LADIES NED 19960406J 42105

19:15:00MARKUS Kelly LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TE NED 19930207J 81106
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BeNe Ladies Tour 2016

Rit 2b 16/07/2016 Sint Laureins  Time Trial

Startorde-l’ordre de départ 

Rugnr Naam-Nom Ploeg - Equipe Tijd

19:16:00KUIJPERS Evy JAN VAN ARCKEL NED 19950215J 132107

19:17:00MULLENS Peta ROXSOLT AUS 19880308234108

19:18:00HOEKSMA Ilona PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL NED 1991052262109

19:19:00STOUGJE Chanella PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL NED 19961023J 64110

19:20:00DRUYTS Kelly TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX BEL 1989102171111

19:21:00VAN DE REE Monique LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TE NED 1988030282112

19:22:00SIGGAARD Christina DENMARK NATIONAL TEAM DEN 19940324J 116113

19:23:00VAN DEN BOS Jip PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL NED 19960412J 61114

19:24:00DELZENNE Elise LOTTO SOUDAL LADIES FRA 1989012844115

19:25:00HOSKING Chloe WIGGLE HIGH5 AUS 199010012116

19:26:00TAGLIAFERRO Marta ALE CIPOLLINI ITA 1989110434117

19:27:00KESSLER Nina LENSWORLD-ZANNATA NED 1988070456118

19:28:00MOBERG Emilie HITEC PRODUCTS NOR 1991071221119

19:29:00D'HOORE Jolien WIGGLE HIGH5 BEL 199003141120
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